sive villas prope London ubl episcopi hospitari valiant cum ipse ad parliameuta vene-

rit. Ib. p. 550.

1388, 1 1 Rich. II. De tractando cum adversario Scotae ep. Dunelm. Ib. p. 572.
-<De provisionibus pro ecclesia Dunehnensi. Ib. p. 574.

1384, 7 Rich. II. syll. 48. Pro e'po Dunolm. de concessione speciali. N 102.
. I.

:
Pro episcopo Dunolm. de confirmatione. -121.

Pro e'po Dunolm. de exemplificatione. 121,

Syllabus, &c. capituia actorum dat. reg Rich. II. vol. ii. Rymer.
K. Rich. II. by charter dated 10th Nov. a 15, confirms to the bishop, cumclau-

sula licet all the charters and other grants before stated ; except Pope Gregory's bull,

and K. William's confirmation thereof, the grant of K. Hen. I. of Burdune,' Carle-

tune, and HeaclifF, and the proceedings in eyre at Newcastle.- A 21 Edw. I.

In a commission of the peace, John de Nevyl lord of Raby, Roger de Fultnorper

Hugh de Westwyk, John Heron, John de Preston, W. de Bowes, John de Hedlem,
John de Eliot, and Thomas de Hertiipole, were all named. Rudd's MSS. Rot. 1.

f Rich II. by charter dated 16th Dec. a9 7, reciting, that the then bishop, John
Fordham, and his predecessors, held and possessed, civitatem et castrum Dunelm. ma-
nerium et wapentachium de Sadberge ac maneria et villas de Auckland, Middleham,

Derlyngton, Stokton, Esyngton, Houghton, Cheslre in the Street, Gateshead, Byton,

Langchester, Evenwoode, Fulley, Morley, Stanhope et WoUingham cum pertin. infra
patriam et precinctum vocat. episcopatum et libertatem regalem Sancti Cuthberti Du-
nelm. inter aquas de Tyne et Tese. Ac etiam castrum et villum de Norham, ac ma-
nerium de Bedetyngton cum pertin, ut parcett. diets liberiatis ultra Tynam versus

boream. Nee non diversa alia terras ten. redditus, servicia feod, milit, advocac'ones

et patronatus ecclesiarum tarn collegialium quam parochialism, hospitalium cantaria-

rum, aquas, piscarias diversasque alias possessiones temporales et spirituales tarn infra

patriam et precinctum episcopatus predicti, quam infra patrias et precinctas vocat.

Norhamshire et Bedelyngtonshire, unacum medietat. duarum aquarum de Tyne et

Tese versus episcopatum predictum. Et diversis pisearijs et proficuis in eisdem medi-

etat. ut p'cell. eorundum episcopatus et libertatis regalis possessionumque ecclesie ante"

dicte, et cum applicatione onerac one et exonerac'onc navium battellorum et aliorum
vasorum in dictis aquis ac medietat. aquarum exparte episcopatus predicti simulquc
CUM DOMINIO # LIBERTATIS US COMITIS PALATINI, ac omnimod.
aliis dominiis libertatibusjuribus projicuis placitisjurisdictionibus et prerogatives rega-
libus in omnibus partibus precinctis et locis predictis eorumque pertinen. universis et

in quolib. eorundum. Que quidem civitat. castra villas manerio wapentachium terras

ten. reddit serviciaJeod. milit advocationes et patronatus, ac aliis possessiones tempo-
rales et spirituales idem e'pus asserit se et ecclesiam suam predictam tenere et possi-
dere in presenti. Whereupon the king, volentes pro securitate et quiete perpetuis dicte

'cclesie prefalique episcopi et successorum sztorum et ut dictis episcopus seu sttccessor*:-
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and also a charter, declaratory, that merchants might ply on the

bishop's side of the river of Tyne, and load and unload coals?

unmolested by the burgesses of Newcastle *

The iniquity of the councils during the king's minority, gives
a sufficient cast of this man's disposition: Such violent efforts

3 D 2

$141 super possessionibus predictis sen aliquibus premissorumfuturis temporibus nulla-

tenus^ inquietentur seu graventur.
Confirms, predicto episcopo et ecclesie sue predicte, omnia et singula civitatem, cas-

tra, villas, maneria, wapentach, terr. tcnementa reddit. servic.Jeod. milit, advocac'ones

et patronatus ecclesiarium hospitalium et cantariaram piscarium et omnes alias posses-
^iones antedicta et eorum quodlibst qtias vel que idem episcopus ac dicta ecclesia sua
tenent et possident ut est dictum unacum pertin. suis universis et simul cum dictis

aquis et mediatat. aquarum, applicacone oneratione et exoneratione navium battello-

rum et alioncm vasorum in eisdem in parte e'pc&uf predict. Ac etiam una cum DO-
MINIO $ LIBERTATIB US COMITIS PALA TINI et omnimod. dominiis liber-

tatibus juribus proficius placitis jurisdiclionibus et prerogativis REGALIBUS in

omnibus predict, civitat. castr. vill maner. wapentack terr. ten. reddit. servic.feod*
advocacon. patronatibus aquis et medietatibus aquarum piscariis et quibuscunq. al.

possessionibus supradictis el in omnibus partibus patriarum precinctum locorum pos-
sessionem et p' tin. predictorurn ac simul cum- omnimodis aliis libertatibus liberis consu-

etudinibus et proficuis tarn in aqua quam in terra de quibus dicta ecclesia seu aliquis
dictorum predecessorum suorum in possessions extittt, et quibus eadem eccletia vel ali-

quis dictorum predecessorum suorum tempore alicujus dictorum progenitorum nostro-

rum injra patrias precinctis loca possessiones et periin. predict, seu quamcunq j)arcel,

eorund. usus est et gavisus.
And grants, that the bishqp and his successors may hold and enjoy the premises.

adeo plene et integre sicut aliquis predecessorum suorum predictoram, ea seu aliquot, co-